
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  

z 54. schůze Rady města Kol ína

konaná dne 02.03.2020

2087/54/RM/2020 Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína

I. Rada města schvaluje
předložený program 54. schůze Rady města Kolína v následujícím znění:

č. Bod jednání / Předkladatel, Přizváni

1. Zahájení a ověření zápisu z minulé schůze Rady města Kolína

2.

Návrh na schválení programu jednání Rady města Kolína
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Mgr. Jiřina Holubová
Schválil: Michal Najbrt

3.

Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace 
Římskokatolické farnosti Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jaromír Skála
Schválil: Ing. Miroslav Káninský

4.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1295/2019 na akci: "Vyvolávací systém"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

5.

Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 122/2020 na akci: "Rozšíření městského 
informačního systému Portál úředníka"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

6.

Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální 
účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje na akci "Kmochův Kolín"
Předkládá: Mgr. Michael Kašpar
Zpracoval: Mgr. Barbora Vedralová
Schválil: Mgr. Pavla Šimečková

7.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Polepy za účelem zajištění 
dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín a obce Polepy
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil
Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

8.

Stránka 1 z 32



Návrh na schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Veltruby za účelem zajištění 
dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil
Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

9.

Návrh na schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Ovčáry za účelem zajištění 
dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil
Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

10.

Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - zřízení vyhrazeného 
parkování, prodloužení platnosti stávajícího
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil
Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

11.

Zápis z jednání Komise dopravy konané dne 12.2.2020
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Ing. Bc. František Pospíšil
Schválil: Ing. Bc. František Pospíšil

12.

Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce s 
názvem "Snížení energetické náročnosti budovy hasičárny č.p. 32, Hlavní, Kolín - Sendražice"
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Jiří Šustr
Schválil: Ing. Josef Michalčík

13.

Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení se 
zaměstnanci TPCA
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Alice Šauerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

14.

Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty
Předkládá: Michal Najbrt
Zpracoval: Alice Šauerová
Schválil: Ing. Josef Michalčík

15.

Zápis z jednání Komise školské a mládeže Rady města Kolína konaného dne 19. 02. 2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

16.

Návrh na poskytnutí dotací v rámci programové dotace "Program na materiální podporu 
neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním obvodu 
města Kolína pro rok 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

17. Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise školské a mládeže z 
jednání konaného dne 19. 02. 2020

Stránka 2 z 32



Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

18.

Zápis z jednání kulturní komise Rady města Kolína konaného dne 12.02.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

19.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní komise z jednání 
konaného dne 12.02.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

20.

Zápis z jednání Komise tělovýchovy a sportu Rady města Kolína konaného dne 16.02.2020
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

21.

Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

22.

Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program na podporu 
sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Bc. Jitka Skramuská
Schválil: Mgr. Petr Kesner

23.

Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., na akci 
"KOZEL FEST" konanou na Zimním stadionu Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

24.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro integraci cizinců, 
o.p.s., na akci "Mluvíme spolu česky"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

25.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Fajn muzika s.r.o. na akci 
"Benefiční koncert Orchestru Jaroslava Ježka s hostem J. Zelenkovou"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

26.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Keramika Andělská dílna z.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

Stránka 3 z 32



27. Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů 
Sendražice na "pořízení lodního kontejneru"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Jitka Hermová
Schválil: Mgr. Petr Kesner

28.

Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na silnicích o.p.s. na akci 
"Na kole jen s přilbou"
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Lenka Borseníková
Schválil: Mgr. Petr Kesner

29.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN - SANKO GOSEI Czech factory - Ovčáry, 
parc. č. 637/35 a 1253/1
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Bc. Jan Kokeš

30.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Etapa XII. - ul. Sadová
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Bc. Jan Kokeš

31.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, SANKO GOSEI Czech, s.r.o., Ovčáry parc. č. 
637/35
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Bc. Jan Kokeš

32.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín U Jána
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

33.

Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Etapa XIV. - Karlovo náměstí
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

34.

Návrh na uzavření smlouvy na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných prací od 
01.04.2020 do 31.10.2020 společnosti Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schválil: Bc. Jan Kokeš

35.

Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o právu stavby na části pozemku parc. č. 390/19 v 
k. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína, z důvodu výstavby sportovní montované haly
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Bc. Jan Kokeš

36. Návrh na schválení dodatku č. 1 na pronájem pozemků parc. č. 4044/3 a 4044/5 v kat. území 
Kolín ve vlastnictví města Kolína společnosti Prostor plus o.p.s.
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková

Stránka 4 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Zpracoval: Jiřina Morcová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

37.

Návrh na schválení Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pozemky ve vlastnictví města v areálu 
spolku LTC Kolín-Tenis club
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jiřina Morcová
Schválil: Bc. Jan Kokeš

38.

Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 1861/1, 1861/21 a 
1861/30 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 626 a 627, ul. Tylova, Kolín 4
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Ing. Jan Kokeš

39.

Návrh na pronájem pozemku parc. č. st. 247/4 v kat. území a obci Kolín, ve vlastnictví města 
Kolína, Společenství vlastníků Krčínova 884, Kolín II
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Ing. Karel Chudoba
Schválil: Bc. Jan Kokeš

40.

Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 26242826, na 
výrobu a instalaci třech kusů autobusových přístřešků ve městě Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Kateřina Klérová
Schválil: Bc. Jan Kokeš

41.

Návrh na zrušení usnesení č. 267/17/RM/2007 a návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, 
ČEZ, Kolín, Tyršova ulice, rekonstrukce NN - II.etapa
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Jana Krügerová
Schválil: Bc. Jan Kokeš

42.

Návrh na schválení účasti města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. st. 1138/1, parc. č. 
st. 1138/2 a parc. č. st. 1165 v kat. území a obci Kolín
Předkládá: Mgr. Iveta Mikšíková
Zpracoval: Mgr. Markéta Drahotová
Schválil: Ing. Jan Kokeš

43.

Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Prodloužení licencí antivirového 
systému Kaspersky na 3 roky"
Předkládá: PhDr. Dagmar Soukupová
Zpracoval: Mgr. Šárka Kuchařová
Schválil: PhDr. Dagmar Soukupová

44. Závěr

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2088/54/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

Stránka 5 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na 
pokračování celkové obnovy chrámu sv. Bartoloměje ve výši 200.000 Kč

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2089/54/RM/2020 Návrh na schválení poskytnutí dotace a schválení veřejnoprávní smlouvy o 
poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit veřejnoprávní smlouvu č. 224/2020  o poskytnutí dotace Římskokatolické farnosti 
Kolín, Brandlova 25, 280 02 Kolín I, IČ 46390839, na pokračování celkové obnovy chrámu sv. 
Bartoloměje ve výši 200.000 Kč

II. Rada města ukládá

1. Jaromíru Skálovi

1.1. zajistit předložení návrhu na zasedání Zastupitelstva města Kolína

Termín: 16.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2090/54/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1295/2019 na akci: 
"Vyvolávací systém"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 1295/2019  mezi městem Kolín a zhotovitelem Kadlec - 
elektronika, s.r.o., Hviezdoslavova 1335/55e, 627 00 Brno - Slatina, IČO: 25518402 na akci: "Vyvolávací 
systém", který je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 1295/2019 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 27.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2091/54/RM/2020 Návrh na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 122/2020 na akci: 
"Rozšíření městského informačního systému Portál úředníka"

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 122/2020  mezi městem Kolín a zhotovitelem CES EA s.r.o., 
Voctářova 2500/20a, Libeň, 180 00 Praha 8, IČO: 08028656 na akci: "Rozšíření městského informačního 
systému Portál úředníka", který je nedílnou součástí tohoto usnesení, 

Stránka 6 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě 
č. 122/2020 dle bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 27.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2092/54/RM/2020 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje na akci "Kmochův Kolín"

I. Rada města schvaluje
přijetí dotace na základě veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z 
rozpočtu Středočeského kraje na akci "Kmochův Kolín",

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2093/54/RM/2020 Návrh na schválení přijetí dotace a uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí 
individuální účelové dotace z rozpočtu Středočeského kraje na akci "Kmochův Kolín"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí individuální účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Středočeského kraje na akci "Kmochův Kolín" mezi městem Kolín, Karlovo náměstí 78, Kolín a 
Středočeským krajem, Zborovská 11, Praha 5, která je nedílnou součástí tohoto usnesení,

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Barboře Vedralové

1.1. referentce Odboru dotací a veřejných zakázek, zajistit uzavření smlouvy dle bodu II. toto návrhu 
usnesení.

Termín: 30.06.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2094/54/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Polepy za 
účelem zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín a obce Polepy

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Polepy za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolín a obce Polepy.  Smlouva včetně příloh je nedílnou součástí 
tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

Stránka 7 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  uzavření smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce 
Polepy za účelem zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín a obce Polepy dle 
bodu I. tohoto usnesení.

Termín: 15.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2095/54/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Veltruby 
za účelem zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Veltruby za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolín.  Smlouva včetně příloh je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  uzavření smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce 
Veltruby za účelem zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín dle bodu I. 
tohoto usnesení.

Termín: 15.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2096/54/RM/2020 Návrh na schválení smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Ovčáry za 
účelem zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce Ovčáry za účelem zajištění dopravní 
obslužnosti územního obvodu města Kolín.  Smlouva včetně příloh je nedílnou součástí tohoto usnesení.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Bc. Františku Pospíšilovi

1.1. vedoucímu Odboru dopravy zajistit  uzavření smlouvy o spolupráci a poskytnutí příspěvku obce 
Ovčáry za účelem zajištění dopravní obslužnosti územního obvodu města Kolín dle bodu I. tohoto 
usnesení.

Termín: 15.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2097/54/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje

Stránka 8 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele dle 
uvedeného seznamu s účinností na dva roky od data vydání povolení:

a)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
b)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
c)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
d)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
e)░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
f) Ane, spol. s r.o., sídlo společnosti Havelcova 70, Kolín III., IČ:47548401.
g) Ing. Tomáš Khorel, místo podnikání Husovo náměstí 130, Kolín III, IČ:71930612.

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2098/54/RM/2020 Návrh na schválení žádostí o povolení zvláštního užívání místní komunikace - 
zřízení vyhrazeného parkování, prodloužení platnosti stávajícího

I. Rada města schvaluje
v souladu se zněním § 40 odst. 5 vyhlášky č. 104/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterou se 
provádí zákon č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích (ve znění pozdějších právních předpisů) , a 
dále dle § 25 odst. 6, písm. c) bodu 4 výše uvedeného zákona, z pozice vlastníka místních komunikací 
žádost o vydání povolení zvláštního užívání místních komunikací (vyhrazené parkování) pro žadatele 
s účinností na dva roky od data vydání povolení:

Fiala Lahůdky s.r.o., sídlo společnosti Purkyňova 2089, Nymburk, IČ:27139620

• specifikace místa: ul. Husova

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 1, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2099/54/RM/2020 Návrh na oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na 
stavební práce s názvem "Snížení energetické náročnosti budovy hasičárny č.p. 32, Hlavní, Kolín 
- Sendražice"

I. Rada města schvaluje
oslovení firem pro zhotovení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce  s názvem "Snížení 
energetické náročnosti budovy hasičárny č.p. 32, Hlavní, Kolín - Sendražice" podle ustanovení § 27 a 
§ 31 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů:

1.David Sixta stavební s.r.o., IČ 04259106, Václavská 4, 280 02 Kolín III

Stránka 9 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

2. PAMAK s.r.o., IČ 25779656, Mikoláše Alše 470, 280 02 Kolín I

3.Dřevokrov spol. s.r.o., IČ 43090001, Býchory 172, 280 02

4. Interdeko - stavby, s.r.o., IČ 26190664, č. p. 167, 285 41 Malešov

5.KG-SERVIS, spol. s r.o., IČ 25682512, Dolní Nouzov 415, 281 01 Velim

6.K&T systém s.r.o., IČ 47053755, Turkaňk 44, 285 32 Kutná Hora

II. Rada města ukládá

1. Jiřímu Šusterovi

1.1. zajistit oslovení firem a zveřejnění zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu na 
profilu zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/ dle odstavce I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2100/54/RM/2020 Návrh na uzavření nájemních smluv na dobu určitou 1 roku s možností 
prodloužení se zaměstnanci TPCA

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt:

1. č. 88 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

2. č. 31 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

3. č. 41 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

4. č. 19 v domě č. p. 1014, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

5. č. 15 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

6. č. 25 v domě č. p. 1015, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

7. č. 45 v domě č. p. 1023, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

8. č. 45 v domě č. p. 1033, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

Stránka 10 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

9. č. 47 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

10. č. 1 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

11. č. 25 v domě č. p. 1021, ul. V Kasárnách, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 1 roku s možností prodloužení;

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2101/54/RM/2020 Návrh na opětovné uzavření nájemních smluv na dočasně uvolněné byty

I. Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt

1. č. 1 v domě č. p. 1014 ul. V Kasárnách, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

2. č. 12 v domě č. p. 1030, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
do na dobu určitou 2 let;

3. č. 8 v domě č. p. 1032, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
do na dobu určitou 2 let;

4. č. 52 v domě č. p. 1034, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

5. č. 87 v domě č. p. 1035, ul. Antonína Dvořáka, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ,
na dobu určitou 2 let;

6. č. 67 v domě č. p. 1036, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ 
na dobu určitou 2 let;

7. č. 35 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ,
na dobu určitou 2 let;

8. č. 107 v domě č. p. 1037, ul. Hrnčířská, Kolín II,
s░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
na dobu určitou 2 let;

Stránka 11 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Rada města ukládá

1. Radce Rosické

1.1. připravit k podpisu nájemní smlouvy

Termín: 30.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2102/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací v rámci programové dotace "Program na materiální 
podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2020"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 5050:

1. pro Junák - český skaut, přístav Poutníci Kolín, z.s., IČO 48665975, se sídlem Za Baštou 
1300, 280 02 Kolín V, na akci  "Obnova táborového vybavení - podsadové stany a plachty 2020" 
ve výši 18.250 Kč. Dotace se poskytuje na podsadové stany a plachty.

2. pro Pionýr, z.s. - 6. pionýrská skupina Kolín, IČO 68997159, se sídlem Okružní 666, 280 02 
Kolín V, na akci "Obnova táborového vybavení - nákup podsadových stanů" ve výši 18.250 Kč. 
Dotace se poskytuje na podsadové stany.

3. pro Českou tábornickou unii - T.K. Stopaři Kolín, p.s., IČO 66492513, se sídlem K Havaji 24, 
285 74 Záboří nad LabemI, na akci  "Letní stanový tábor" ve výši 18.250 Kč. Dotace se 
poskytuje na stanové celty a filtr pro úpravu vody.

4. pro Českou tábornickou  unii - T.K. Mustang Kolín, p.s.,  IČO 66492548, se  
sídlem  Politických vězňů 28, 280 02  Kolín IV,  na akci  "Obnova výbavy na táboření a víkendové 
akce oddílu" ve výši  18.250 Kč. Dotace se poskytuje na podsadové stany, podsadové plachty 
a kovové konstrukce zastřešení.

5. pro Junák - český skaut, přístav Slanečci Kolín, z. s., IČO 61882003, se sídlem Za Baštou 
1300, 280 02 Kolín V, na akci  "Pokračování projektu - Renovace skautského tábořiště Zahájí u 
Hněvkovic" ve výši  18.250 Kč. Dotace se poskytuje na zázemní party stan a plachty pro 
podsadové stany.

6. pro Zálesák - středisko Kolín Volavka, pobočný spolek, IČO 01585711, se sídlem 
Havlíčkova 260, 280 02 Kolín IV, na akci  "Tábořiště Volavky Kolín - Zálesák" ve výši 18.250 Kč. 
Dotace se poskytuje na potahové látky na opravu postelí, dřevo na podlážky a postele, stanové 
plachty, pasivní chladící box, spojovací a nátěrový materiál.

7. pro Českou tábornickou unii - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556, se sídlem Obecní 10, 
280 02 Ovčáry, na akci  "Pořízení přívěsného vozíku a příslušenství" ve výši  18.250 Kč. Dotace 
se poskytuje na přívěsný vozík a nástavbu s plachtou.

8. pro Českou tábornickou  unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s.,  IČO 66492521, se  sídlem 
 Fügnerova  366, 280 02  Kolín II,  na akci  "Obnova vybavení tábořiště T.K. Průzkumník" ve výši

Stránka 12 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

18.250 Kč. Dotace se poskytuje na kamna, celty a várnici.

9. pro Český rybářský svaz, z.s., místní organizaci Kolín, IČO 16590066, se sídlem U 
Křižovatky 11, 280 02 Kolín IV, na akci "Rybaření začínajících rybářů v Kolíně" ve výši 10.000 Kč. 
Dotace se poskytuje na pořízení rybářského vybavení.

10. pro Českou tábornickou unii - T.K. ERIDANUS Kolín, p.s., IČO 66492530, se sídlem 
Fügnerova 493, 280 02 Kolín II, na akci  "Letní tábor na Zádušní louce" ve výši 7.500 Kč. Dotace 
se poskytuje na pivní sety, luky a šípy.

11. pro Diakonii Apoštolské církve, IČO 26521385, se sídlem Polní 1105/15, 737 01 Český 
Těšín, na akci  "Podpora a rozvoj tvořivých činností v MC KidzTown" ve výši  18.250 Kč. Dotace 
se poskytuje na vyřezávací stroj a příslušenství, sadu na odlévání forem, přístroj na drobnou práci 
se dřevem a dřevěné dráhy se strukturou.

12. pro Českou tábornickou unii - T.K. ARNIKA Kolín, p.s., IČO 70132640, se sídlem Okružní 
237, 280 02 Kolín V, na akci  "Modernizace oddílové základny - klubovny T.K. Arnika Kolín" 
ve výši  18.250 Kč. Dotace se poskytuje na rekonstrukci a zateplení dřevěného trámového stropu 
v klubovně T.K. Arnika Kolín.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2103/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací v rámci programové dotace "Program na materiální 
podporu neškolských organizací zabývajících se mimoškolní činností dětí a mládeže v územním 
obvodu města Kolína pro rok 2020"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené organizace.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města Kolína dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků.

Termín: 02.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2104/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 19. 02. 2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení Komise školské a mládeže, OŘR 4440:

1. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČO 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 
02 Kolín II, na akci "Piškvorkiáda 2. ZŠ, 4. ročník" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na ceny 

Stránka 13 z 32



pro soutěžící.

2. pro Mgr. Jana Váňu, bydlištěm Sportovní 158, 290 01 Poděbrady, na akci "Sportovní den 
mládeže s TAJV"" ve výši 7.500 Kč. Dotace se poskytuje na sportovní materiál, textil s potiskem, 
ceny, odměny a propagační materiál.

3. pro Střední odbornou školu informatiky a spojů a Střední odborné učiliště Kolín, 
Jaselská 826, IČO 66493030, se sídlem Jaselská 826, 280 02 Kolín IV, na akci "Veletrhy 
fiktivních firem Praha, Brno" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravné, tisk vizitek, 
zhotovení razítek fiktivních firem, účetní doklady a startovné.

4. pro Českou tábornickou unii - T.K. Průzkumník Kolín, p.s., IČO 66492521, se sídlem 
Fügnerova 366, 280 02 Kolín II, na akci "37. ročník Uzlařské regaty Ostrava, neoficiální 
mistrovství ČR" ve výši 2.200 Kč. Dotace se poskytuje na dopravné a startovné.

5. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČO 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 
02 Kolín II, na akci "Matematická soutěž PLUS" ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
odměny pro soutěžící.

6. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, IČO 48663620, se sídlem Prokopa 
Velikého 633, 280 02 Kolín IV, na akci "Divadelní minifestival Oříšek 2020" ve výši 10.000 Kč. 
Dotace se poskytuje na propagaci, odměny pro účinkující a spotřební materiál.

7. pro Základní školu Kolín IV., Prokopa Velikého 633, IČO 48663620, se sídlem Prokopa 
Velikého 633, 280 02 Kolín IV, na akci "Přijdu, vidím, zamyslím se, pokusím se...aneb 
environmentální reportáže z Kolína a okolí zakončené projektovým dnem pro MŠ" ve výši 20.000 
Kč. Dotace se poskytuje na dopravu a ceny.

8. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČO 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci "O nejlepší pohybovou skladbu 2020" ve výši 4.000 Kč Dotace se poskytuje na 
ozvučení, poháry a odměny.

9. pro Junák - český skaut, Skautský institut, z.s.,  IČO 70802327, se sídlem Staroměstské 
náměstí 4/1, 110 00 Praha 1, na akci  "Kulturní a vzdělávací aktivity  Skautského  institutu 
v Kolíně 2020" ve výši 38.000 Kč. Dotace se poskytuje na úhradu pronájmu prostor a techniky, 
propagaci, tisk, audio a video záznamy akcí, honoráře a cestovné pro lektory.

10. pro Základní školu Kolín III., Lipanská 420, IČO 48663808, se sídlem Lipanská 420, 280 02 
Kolín III, na akci "Modrá, žlutá, hnědá - správný koš se hledá" ve výši 7.000 Kč Dotace se 
poskytuje na materiál dílen a věcné ceny pro soutěžící.

11. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČO 46381538, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín 
IV, na akci "Taneční klub BELLA" ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje na kurzovné.

12. pro SPMP ČR pobočný spolek Kolín, IČO 46381538, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín 
IV, na akci "Radost 26" ve výši 20.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem MSD, vernisáž, 
instalaci, propagaci a odměny.

Stránka 14 z 32



13. pro SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice, IČO 66492131, se sídlem Hlavní 32, 
280 02 Kolín - Sendražice, na akci  "Dětský karneval" ve výši 13.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
odměny pro děti, pronájem sálu, pronájem zvukové techniky, honoráře pro moderátora a 
tanečnice, poplatky OSA a INTERGRAM, hélium, balónky, výzdoba, propagační materiál 
a zapůjčení stroje na vyčištění podlahy sálu.

14. pro Základní školu, Mateřskou školu a Praktickou školu Kolín, příspěvkovou 
organizaci, IČO 70831378, se sídlem Kutnohorská 179, 280 02 Kolín IV, na akci "18. Zimní hry 
pro RADOST" ve výši  31.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem haly, publicitu a propagaci, 
odměny pro účastníky a spotřební materiál.

15. pro Pionýr, z.s. - 6. pionýrská skupina Kolín, IČO 68997159, se sídlem Okružní 666, 280 02 
Kolín V, na akci "Tanec není nuda" ve výši  35.000 Kč. Dotace se poskytuje na pronájem prostor, 
startovné a dopravné na soutěže.

16. pro Základní školu Kolín II., Kmochova 943, IČO 48663638, se sídlem Kmochova 943, 280 
02 Kolín II, na akci "BART - dějepisná soutěž" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
materiál do workshopu a ceny pro soutěžící.

17. pro Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČO 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 00 
Kolín I, na akci "Hrou proti AIDS" ve výši 6.000 Kč. Dotace se poskytuje na pomůcky a odměny.

18. pro Základní školu Kolín V., Mnichovická 62, IČO 48663794, se sídlem Mnichovická 62, 280 
02 Kolín V, na akci "Nedělní hrátky na "Pětce" aneb nejen v neděli pro všechny Kolíňáky otevřeno" 
ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje na informační materiál, pohledy, drobné propagační 
předměty a odměny za soutěže a turnaje.

19. pro Danielu Hlaváčovou, IČO 06947816, se sídlem Býchory 116, 280 02, na akci "Čarodějnický 
rej" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na propagaci, výtvarný materiál, doprovodný 
program, honorář moderátorovi a odměny.

20. pro Danielu Hlaváčovou, IČO 06947816, se sídlem Býchory 116, 280 02, na akci "Jarní 
karneval" ve výši 10.000 Kč. Dotace se poskytuje na propagaci, výtvarný materiál, doprovodný 
program, honorář moderátorovi a odměny.

21. pro Českou tábornickou unii - T.K. Oregon Kolín, p.s., IČO 66492556, se sídlem Obecní 10, 
280 02 Ovčáry, na akci "Zhotovení výročních triček pro návštěvníky a pořadatele" ve výši 20.000 
Kč. Dotace se poskytuje na zhotovení triček pro návštěvníky.

22. pro Oblastní spolek Českého červeného kříže Kolín, IČO 75063425, se sídlem Tyršova 808, 
280 02 Kolín II, na akci "Stezka první pomoci" ve výši 8.000 Kč. Dotace se poskytuje na 
obvazový a maskovací materiál.

23. pro Diakonii Apoštolské církve, IČO 26521385, se sídlem Polní 1105/15, 737 01 Český Těšín, 
na akci "Zajištění akcí pro rodiny s dětmi" ve výši 14.000 Kč. Dotace se poskytuje na honoráře, 
odměny pro děti, diplomy, propagaci, spotřební materiál, kostýmy, dopravu a pohonné hmoty.

24. pro Simonu Červenákovou, bydlištěm Zengrova 356, 280 02 Kolín, na akci "Vystoupení 
tanečního souboru Čercheničky Kolín"" ve výši 25.000 Kč. Dotace se poskytuje na dopravu.

Stránka 15 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2105/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu města Kolína dle doporučení Komise 
školské a mládeže z jednání konaného dne 19. 02. 2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro subjekty uvedené v bodě I.

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. referentce Odboru školství, kultury a sportu, zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o 
poskytnutí dotací dle vzorové smlouvy schválené Radou města dne 13. 01. 2020, usnesením 
číslo 1860/48/RM/2020, a poskytnutí finančních prostředků dle platných kritérií.

Termín: 02.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2106/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.02.2020

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise (OŘR 4580) pro:

1. SKUPINA HISTORICKÉHO ŠERMU PÁNI Z KOLÍNA, IČ 70539685, se sídlem ul. Míru 636, 
280 02 Kolín II, na "pořízení 2 kusů replik historických uniforem kolínského pluku Laudon 29. 
(doba bitvy u Kolína 1757)" ve výši 20.000 Kč.

2. Klub přátel Františka Kmocha, z.s., IČ 00472344, se sídlem Karlovo náměstí 78, 280 12 Kolín 
I, na  "Nedělní taneční odpoledne na Zámecké 2020" ve výši 50.000 Kč.

3. Tomáš Kuch, bydlištěm Hlavní 72, 280 02 Kolín-Sendražice, na akci "Staročeské Máje Sendražice 
2020" ve výši 25.000 Kč.

4. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických 
vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akci "Čtyři koncerty Collegia Musicum Kolín" ve výši 8.000 Kč.

5. Kostnická jednota-Sdružení evangelických křesťanů, z.s., IČ 00443271, se 
sídlem Soukenická 1193/15, Nové Město, 110 00 Praha 1, na akci "Vzpomínka na J. A. 
Komenského - Labyrint světa a ráj srdce (pro školy)" ve výši 7.000 Kč.

6. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 50 Kolín 
I, na akci "ZÁMECKÁ PRKNA - 7. ročník divadelní přehlídky" ve výši 27.000 Kč.

7. Zuzana Křivánková, bydlištěm ul. Míru 1069, 280 02 Kolín II, na akce "Čtyři Blešáky na vzduchu 
2020" ve výši 20.000 Kč.

8. Atlantis collegium, z.s., IČ 7933355, se sídlem Dopravní 500/9, 104 00 Praha 10, na akci "21. 
vzpomínkový koncert" ve výši 20.000 Kč.

9. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161, IČ 48664928, se sídlem Pražská 161, 280 50 Kolín 
I, na akci "Memoriál Bohuslava Matiáše" ve výši 40.000 Kč.

10. Mgr. Ivan Pokorný, IČ 40010724, se sídlem Zahradní 262, 280 02 Kolín II, na akci "Výstava 
amerických vozů Mustang + hudební vystoupení R'n'R kapely" ve výši 10.000 Kč.

Stránka 16 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

11. Prostor plus o.p.s., IČ 26594633, se sídlem Na Pustině 1068, 280 02 Kolín, na akci "V lese fest" 
ve výši 25.000 Kč.

12. Regionální muzeum v Kolíně, příspěvková organizace, IČ 00410047, se sídlem Karlovo 
náměstí 8, 280 02 Kolín I, na akci "Druhá světová válka a Kolín - Didaktická výstava pro školní 
mládež" ve výši 10.000 Kč.

13. Obec Dolní Chvatliny, IČ 00235351, se sídlem Dolní Chvatliny čp.4, 281 44 Zásmuky, na akci 
"Reprezentace města Kolína na Květinových slavnostech v Kamenz" ve výši 25.000 Kč.

14. Barry & spol., z.s., IČ 26583356, se sídlem náměstí Svobody 271, 280 02 Kolín V, na akci 
"Česká pohádka" ve výši 28.000 Kč.

15. Farní sbor Českobratrské církve evangelické v Kolíně, IČ 61882151, se sídlem Politických 
vězňů 560, 280 02 Kolín II, na akci "Noc kostelů - Mini-festival za kostelem" ve výši 9.000 Kč.

16. Kolínský Big Band, z.s., IČ 26543176, se sídlem Zelená 989, 280 02 Kolín IV, na akci "Kolínský 
Big Band a Dasha" ve výši 25.000 Kč.

17. Jolana Havelková, IČ 44683367, se sídlem Na Hradbách 132, 280 02 Kolín I, na "Šest 
pohlednic / výstava" ve výši 10.000 Kč.

18. Simona Červenáková, bydlištěm Zengrova 356, 280 02 Kolín, na "Taneční soubor Čercheničky 
Kolín" ve výši 30.000 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2107/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.02.2020

I. Rada města neschvaluje
poskytnutí dotace na základě doporučení kulturní komise pro:

1. Vinný Košt s.r.o., IČ 07788410, se sídlem Hlavní 375, 277 14 Dřísy, na akci "Vinný košt v 
Kolíně" ve výši 45.000 Kč.

2. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s., IČ 22877932, se sídlem ul. Příční 425, 
280 02 Kolín-Sendražice, na akci "Reprezentační ples PRVNÍ REPUBLIKA v Kolíně" ve výši 19.300 
Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2108/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu města Kolína dle doporučení kulturní 
komise z jednání konaného dne 12.02.2020

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s žadateli uvedenými v bodě č. I.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13.01.2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií.

Stránka 17 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 03.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2109/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020"

I. Rada města schvaluje
poskytnutí dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 2. 
pololetí 2019 Komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020", OŘR 4790:

1. KLoM Kolín modelářský klub p.s. (IČ: 61884812, se sídlem Mikoláše Alše 264, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 22 470 Kč.

2. ST Kolín (IČ: 22887377, se sídlem Žižkova 189, Kolín III, 280 02 Kolín) ve výši 19 744 Kč.

3. HO LOKOMOTIVA KOLÍN, z.s. (IČ: 48664022, se sídlem Kmochova 948, Kolín II, 280 02 Kolín) ve 
výši 17 889 Kč.

4. Český kynologický svaz ZKO Kolín - Borky - 273 (IČ: 46381406, se sídlem Tyršova 919, Kolín II, 
280 02 Kolín) ve výši 8 000 Kč.

5. Sportovní klub policie Kolín, z.s. (IČ: 66493188, se sídlem Rimavské Soboty 904, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 21 081 Kč.

6. Český rybářský svaz, z. s., místní organizace Kolín (IČ: 16590066, se sídlem U křižovatky 11, 
Kolín IV, 280 02) ve výši 11 325 Kč.

7. Sport Kolín, z.s. (IČ: 26540037, se sídlem Vávrova 814, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve výši 32 870 Kč.

8. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub DDM Kolín (IČ: 75098296, se sídlem Pražská 161, Kolín I, 
280 02 Kolín) ve výši 17 068 Kč.

9. Vembloud Korfbal Club Kolín z.s. (IČ: 48665436, se sídlem Háninská 458, Kolín V, 280 02 Kolín) 
ve výši 31 614 Kč.

10. Tělovýchovná jednota Labe Kolín oddíl invalidních sportovců z.s. ( IČ: 61882135, se sídlem 
Václavská 353 , Velim 281 01) ve výši 15 854 Kč.

11. Akademie tanečního umění a sportu DUENDE, z.s.  (IČ: 22877932, se sídlem Příční 425, 
Sendražice, 280 02 Kolín) ve výši 43 578 Kč.

12. Dům dětí a mládeže, Kolín, Pražská 161 (IČ: 48664928, se sídlem Pražská 161, 28002 Kolín) ve 
výši 9 338 Kč.

Stránka 18 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

13. Orel jednota Kolín (IČ: 61883778, se sídlem Brankovická 1040, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 
38 496 Kč.

14. Sportovní spolek Ju-Jutsu Kolín (IČ: 01603353, se sídlem V Olšinkách 1078, Kolín V, 280 02 
Kolín) ve výši 22 827 Kč.

15. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Zibohlavy (IČ: 40939341, se sídlem Hasičská 80, 
Zibohlavy, 280 02 Kolín) ve výši 30 049 Kč.

16. SH ČMS - Sbor dobrovolných hasičů Sendražice ( IČ: 66492131, se sídlem Kolín, Sendražice, 
Hlavní 32) ve výši 8 208 Kč.

17. Kolínský svaz malého fotbalu, z.s. (IČ: 05294843, se sídlem Masarykova 886, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši  50 000 Kč.

18. KLUB VODNÍCH SPORTŮ KOLÍN - SANDBERK, pobočný spolek SVoČR (IČ: 61884880, se 
sídlem Starokolínská 956, 280 02 Kolín IV) ve výši 44 509 Kč.

19. Fit Studio Energy Kolín, zapsaný spolek (IČ: 08838968, se sídlem Pod Vinicí 1249, 280 02 Kolín 
V) ve výši 16 082 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2110/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací do 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020"

I. Rada města schvaluje
Uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotace pro výše uvedené sportovní kluby / spolky.

II. Rada města ukládá

1. Jitce Skramuské

1.1.  zajistit podepsání veřejnoprávních smluv o poskytnutí dotací pro jmenované sportovní kluby dle 
vzoru schváleného Radou města Kolína dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020.

Termín: 23.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 19 z 32



2111/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotací na sportovní činnost sportovním klubům na základě vyhodnocených dotazníků za 2. 
pololetí 2019 Komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020", OŘR 4790 pro:

1. TJ AGRO Kolín z.s. (IČ: 18620183, se sídlem Třídvorská 393, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 153 
290 Kč.

2. BASKETBALL CLUB KOLÍN z.s. (IČ: 42756201, se sídlem Želivského 805, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve 
výši 72 074 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 872 074 Kč.

3. ArenA Kolín, z.s.  (IČ: 04545052, se sídlem Rimavské Soboty 923, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 
104 865 Kč.

4. SK Sparta Kolín,z.s. - mládež (IČ: 00663808 , se sídlem Brankovická 1216, Kolín V, 280 02 Kolín) 
ve výši 36 175 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 1 236 175 Kč.

5. SK Volejbal Kolín, z.s. (IČ: 26670381, se sídlem Šotnovská 148, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 127 
611 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 727 611 Kč.

6. Handball club Kolín, z.s. (IČ: 14800489, se sídlem Ovčárecká 312, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 78 
224 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 328 224 Kč.

7. Klub kolínských turistů, z.s. (IČ:67676201, se sídlem Politických vězňů 94, Kolín III, 280 02 Kolín ) 
ve výši 65 643 Kč.

8. LTC Kolín-Tenis club (IČ:14800594, se sídlem Brankovická 1007, Kolín V, 280 02 Kolín ) ve výši 150 
398 Kč.

9. SC Kolín, z.s. - mládež (IČ: 00406716, se sídlem Brankovická 1289, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 
55 020 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 3 810 020 Kč.

10. Z&S Apache Team, z.s. (IČ: 26611848, se sídlem Třebízského 358, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve výši 
44 064 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 444 064 Kč.

11. Tělocvičná jednota Sokol Kolín - atletika (IČ: 75123843, se sídlem Kolín, Brankovická, atletický 
stadion) ve výši 138 741 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 1 
538 741 Kč.

12. Tělocvičná jednota Sokol Kolín (IČ: 00472271, se sídlem Kmochova 14, Kolín II, 280 02 Kolín) 
ve výši 403 828 Kč.

13. CrossDance Kolín, z.s. (IČ: 22721711, se sídlem V Zídkách 526, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 
78 337 Kč.

Stránka 20 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

14. TJ Sokol Sendražice, z.s. (IČ:18622810, se sídlem Ke Sportovištím 391, Sendražice, 280 02 Kolín) 
ve výši 94 594 Kč.

15. Sportovní oddíl plavání Kolín, z.s. (IČ: 14801671, se sídlem Bezručova 866, Kolín II, 280 02 
Kolín) ve výši 204 874 Kč.

16. ČSS, z.s. - sportovně střelecký klub Kolín (IČ: 48664812, se sídlem Václavská 4, Kolín III, 280 
02 Kolín) ve výši 62 012 Kč.

17. TJ START KOLÍN, z.s. (IČ: 14800225, se sídlem Mikoláše Alše 264, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 
57 251 Kč.

18. Štítarský SK, z.s. (IČ: 14800551, se sídlem Družstevní 758, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 84 231 
Kč.

19. Stáj Václav Kolín z.s. (IČ: 14800471, se sídlem Královská cesta 340, Kolín IV, 280 02 Kolín) ve 
výši 123 855 Kč.

20. FBC Pitbulls Kolín, z.s. (IČ: 26536447, se sídlem Dělnická 805, Kolín II, 280 02 Kolín) ve výši 
42 905 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 492 905 Kč.

21. Aeroklub Kolín z.s. (IČ: 46391215, se sídlem Pašinka 148, letiště, 280 02 Kolín)  ve výši 
111 504 Kč.

22. Dance Club Inferno z.s. (IČ: 22675051, se sídlem Zámecká 109, Kolín I, 280 02 Kolín) ve výši 
140 073 Kč.

23. TAEHAN - klub korejských bojových umění, z.s. (IČ: 22692444, se sídlem Třídvorská 1055, 
Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 105 647 Kč.

24. SRTG Kolín, z.s. ( IČ: 04680952, se sídlem U Borků 680, Kolín V, 280 02 Kolín) ve výši 59 045 Kč.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2112/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotací nad 50.000 Kč v rámci programové dotace "Program 
na podporu sportovní činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020"

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválení dotace na sportovní činnost sportovnímu klubu na základě vyhodnocených dotazníků za 2. 
pololetí 2019 Komisí tělovýchovy a sportu z rozpočtu programové dotace "Program na podporu sportovní 
činnosti TJ a SK v územním obvodu města Kolína pro rok 2020", OŘR 4790 pro:

Tenisový klub PTA Kolín, z.s. (IČ: 22878751, se sídlem V Jezírkách 1530, Kolín V, 280 02 Kolín) ve 
výši 61 262 Kč. Celková výše dotace na sportovní činnost se navyšuje na částku 161 262 Kč.

II. Rada města ukládá

Stránka 21 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1. Jitce Skramuské

1.1.  Odboru školství, kultury a sportu připravit podklady pro zasedání Zastupitelstva města, které se 
koná dne 16.03.2020.

Termín: 06.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

2113/54/RM/2020 Návrh na povolení prodloužení doby hudební produkce pro HC Kolínští Kozlové, 
s.r.o., na akci "KOZEL FEST" konanou na Zimním stadionu Kolín

I. Rada města schvaluje
prodloužení doby hudební produkce pro HC Kolínští Kozlové, s.r.o., IČ 27087387, se sídlem Brankovická 
1289, 280 02 Kolín V, na akci "KOZEL FEST" konanou na Zimním stadionu Kolín od 22:00 hod. dne 
02.05.2020 do 1:00 hod. dne 03.05.2020.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Jitce Hermové

1.1. informovat žadatele o udělení výjimky.

Termín: 02.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2114/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro 
integraci cizinců, o.p.s., na akci "Mluvíme spolu česky"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., IČO 26631997, se 
sídlem Pernerova 10/32, 186 00 Praha 8, určenou na akci "Mluvíme spolu česky" ve výši 30.000 Kč, 
OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 1 ] 

2115/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Centrum pro 
integraci cizinců, o.p.s., na akci "Mluvíme spolu česky"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Centrum pro integraci cizinců, o.p.s., IČO 
26631997, se sídlem Pernerova 10/32, 186 00 Praha 8, na projekt "Mluvíme spolu česky".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1.

Stránka 22 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 02.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2116/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Fajn muzika s.r.o. 
na akci "Benefiční koncert Orchestru Jaroslava Ježka s hostem J. Zelenkovou"

I. Rada města schvaluje
dotaci pro Fajn muzika s.r.o., IČO 04635981, se sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 15 - 
Hostivař, na akci "Benefiční koncert Orchestru Jaroslava Ježka s hostem J. Zelenkovou" ve výši
24 460 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2117/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Fajn muzika s.r.o. 
na akci "Benefiční koncert Orchestru Jaroslava Ježka s hostem J. Zelenkovou"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Fajn muzika s.r.o., IČO 04635981, se 
sídlem náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 15 - Hostivař, na akci "Benefiční koncert Orchestru 
Jaroslava Ježka s hostem J. Zelenkovou".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 02.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2118/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
silnicích o.p.s. na akci "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města schvaluje
protinávrh na poskytnutí dotace pro Bezpečně na silnicích o.p.s., IČO 28733932, se 
sídlem Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec II - Nové Město na akci "Na kole jen s přilbou" ve výši 20 
000 Kč, OŘR 6600.

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 23 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2119/54/RM/2020 Návrh na poskytnutí dotace z rozpočtu Rady města Kolína pro Bezpečně na 
silnicích o.p.s. na akci "Na kole jen s přilbou"

I. Rada města schvaluje
uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace s Bezpečně na silnicích o.p.s., IČO 28733932, se 
sídlem Valdštejnská 381/6, 460 01 Liberec II - Nové Město na akci "Na kole jen s přilbou".

II. Rada města ukládá

1. Lence Borseníkové

1.1. zajistit podepsání veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle vzorové smlouvy schválené 
Radou města dne 13. 01. 2020 usnesením č. 1860/48/RM/2020 a poskytnutí finančních 
prostředků dle platných kritérií

Termín: 02.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0 ] 

2120/54/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, CETIN - SANKO GOSEI Czech 
factory - Ovčáry, parc. č. 637/35 a 1253/1

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemku parc. č. 637/35 a 1253/1 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci 
Ovčáry ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby "110101_090349 0628_19 Ovčáry_Sanko 
Gosei_Takenaka_OK" a uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", 
kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným Česká telekomunikační 
infrastruktura a.s., Českomoravská 2510/19, 190 00 Praha 9 - Libeň, IČ 04084063, DIČ CZ04084063. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 27.700 Kč + DPH. 
Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 06.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2121/54/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Etapa XII. - ul. 
Sadová

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 3102/1, 346/29, 346/123, 346/37, 2825/4, 338/10, 341/1, 338/23 a 

Stránka 24 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

346/91 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína "Pokládka HDPE chrániček pro 
optické kabely  XII. - ul. Sadová" a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, 
s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene 
se sjednává ve výši cca 155.600 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení 
věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou 
součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 27.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2122/54/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, SANKO GOSEI Czech, s.r.o., 
Ovčáry parc. č. 637/35

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby dešťové 
kanalizace na pozemku parc. č. 637/35 v kat. území Ovčáry u Kolína a obci Ovčáry ve vlastnictví města 
Kolína pod názvem stavby "SANKO GOSEI Czech factory - Ovčáry, parc. č. 637/35" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným SANKO GOSEI Czech, s.r.o., Roháčova 188/37, 130 00 Praha 
3-Žižkov. IČ 08483337. Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši 
cca 1.100 Kč + DPH. Konečná cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle 
skutečné délky vedení stanovené geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Termín: 06.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2123/54/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín U Jána

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby zařízení 
distribuční soustavy na pozemcích parc. č. 1968/25, 2548/2, 2548/23, 2548/34, 2919/2, 
2919/7 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína a uzavření "Smlouvy o zřízení věcného 
břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín, oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 

Stránka 25 z 32



zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly, IČ 24729035. Úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve 
výši 33.300 Kč + DPH

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1.

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2124/54/RM/2020 Návrh na zřízení věcného břemene-služebnosti, WIC-NET, Etapa XIV. - Karlovo 
náměstí

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby optické sítě na 
pozemcích parc. č. 2805/2, 2805/3, 2805/14 a 2805/12 v kat. území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína "Pokládka HDPE chrániček pro optické kabely  XIV. - Karlovo náměstí" a uzavření 
"Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím povinným bude 
město Kolín a budoucím oprávněným WIC-NET, s.r.o., Jaselská 225, 280 02 Kolín, IČ 28427157. 
Předpokládaná úhrada za zřízení věcného břemene se sjednává ve výši cca 43.900 Kč + DPH. Konečná 
cena bude stanovena ve "Smlouvě o zřízení věcného břemene" dle skutečné délky vedení stanovené 
geometrickým plánem, který bude nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětné smlouvy za město 
Kolín

Termín: 27.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2125/54/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy na příspěvek v rámci programu veřejně prospěšných 
prací od 01.04.2020 do 31.10.2020 společnosti Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy ev. č. 160/2020 ve věci poskytnutí příspěvku v rámci programu veřejně prospěšných 
prací ve městě Kolín na období 01.04.2020 - 31.10.2020 společnosti Prostor plus o.p.s., sídlem Na 
Pustině 1068, 280 02 Kolín II, IČ 26594633, která je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Kateřině Klérové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu I tohoto usnesení

Stránka 26 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2126/54/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o právu stavby na části pozemku 
parc. č. 390/19 v k. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína, z důvodu výstavby sportovní montované 
haly

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
zřídit právo stavby na části pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví 
města Kolína, kde povinným bude město Kolín a oprávněným spolek SK Volejbal Kolín, z.s., IČ 
26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín I, z důvodu výstavby sportovní montované haly

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2127/54/RM/2020 Návrh na uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o právu stavby na části pozemku 
parc. č. 390/19 v k. ú. Kolín ve vlastnictví města Kolína, z důvodu výstavby sportovní montované 
haly

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o právu stavby na pozemku parc. č. 390/19 v katastrálním území a 
obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, kde povinným bude město Kolín a oprávněným spolek SK Volejbal 
Kolín, z.s., IČ 26670381, se sídlem Šotnovská 148, 280 02 Kolín II, která je nedílnou součástí tohoto 
usnesení

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. referentovi Odboru správy městského majetku, předložit návrh Zastupitelstvu města Kolína dle 
bodů I a II tohoto usnesení

Termín: 16.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2128/54/RM/2020 Návrh na schválení dodatku č. 1 na pronájem pozemků parc. č. 4044/3 a 4044/5 
v kat. území Kolín ve vlastnictví města Kolína společnosti Prostor plus o.p.s.

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 1 k nájemní smlouvě ev. č. 865/2016 ze dne 10.10.2016 na pronájem pozemků 
parc. č. 4044/3 a 4044/5 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína společnosti 
Prostor plus o.p.s., IČ: 26594633, Na Pustině 1068, 280 02 Kolín II za nájemné 2.000 Kč, který je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

Stránka 27 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru správy městského majetku zajistit uzavření předmětného dodatku č. 1 
nájemní smlouvy

Termín: 10.04.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2129/54/RM/2020 Návrh na schválení Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě na pozemky ve vlastnictví 
města v areálu spolku LTC Kolín-Tenis club

I. Rada města schvaluje
Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě, pronajaté pozemky pozemkového katastru byly přečíslovány z parc. 

ZE 429 o výměře 7 780 m2, parc. ZE 431/3 o výměře 1 824 m2 a parc. ZE 430 o výměře 647 m2, všechny 

v katastrálním území i obci Kolín,  o celkové výměře 10 251 m2, na pozemky katastru 

nemovitostí parc. č. 429 ostatní plocha, sportoviště a rekreační plocha o výměře 9 388 m2, parc. č. st. 

3895 zastavěná plocha a nádvoří o výměře 471 m2 a parc. č. st. 7641 zastavěná plocha a nádvoří o 

výměře 830 m2, všechny v katastrálním území a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína, o celkové 

výměře 10 689 m2, a doba pronájmu pozemků se sjednává na dobu určitou - na 15 let, tj. do 
31.12.2035 pro spolek LTC Kolín-Tenis club, IČ 14800594, se sídlem Brankovická 1007, Kolín V, který 
je nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Jiřině Morcové

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, zajistit uzavření předmětného Dodatku č. 1 dle 
bodu I tohoto usnesení

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2130/54/RM/2020 Žádost o souhlas s umístěním stavby na částech městských pozemků parc. č. 
1861/1, 1861/21 a 1861/30 z důvodu zateplení obvodových stěn bytového domu čp. 626 a 627, 
ul. Tylova, Kolín 4

I. Rada města schvaluje
souhlas s umístěním stavby na částech pozemků parc. č. 1861/1, 1861/21 a 1861/30 v katastrálním 
území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pro Společenství vlastníků Tylova 626, 627, 280 02 
Kolín IV, IČ 26493691, se sídlem Tylova 627, 280 02 Kolín IV. Toto zateplení bude zasahovat tloušťkou 
svých konstrukčních vrstev, tj. cca 120 mm, nad uvedené městské pozemky

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit vyrozumění žadatele o stanovisku Rady města Kolína

Stránka 28 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2131/54/RM/2020 Návrh na pronájem pozemku parc. č. st. 247/4 v kat. území a obci Kolín, ve 
vlastnictví města Kolína, Společenství vlastníků Krčínova 884, Kolín II

I. Rada města schvaluje
pronájem pozemku parc. č. st. 247/4 vedeno jako zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o 

výměře 147 m2 v katastrálním území a obci Kolín, ve vlastnictví města Kolína, Společenství vlastníků 
Krčínova 884, Kolín II, sídlem Krčínova čp. 884, 280 02 Kolín II, IČ 75120496, za 1.000 Kč/rok. Nájemní 
smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou 

II. Rada města ukládá

1. Karlu Chudobovi

1.1. zajistit uzavření příslušné nájemní smlouvy s žadatelem

Termín: 30.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2132/54/RM/2020 Návrh na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech 
při finančních výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 
26242826, na výrobu a instalaci třech kusů autobusových přístřešků ve městě Kolín

I. Rada města schvaluje
stažení návrhu na udělení výjimky ze směrnice č. 16/2015, o pravomocech a postupech při finančních 
výdajích z rozpočtu města, ze dne 17.08.2015 na oslovení firmy Urbania, s.r.o., IČ 26242826, na výrobu 
a instalaci třech kusů autobusových přístřešků ve městě Kolín

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2133/54/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 267/17/RM/2007 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Tyršova ulice, rekonstrukce NN - II.etapa

I. Rada města ruší
usnesení č. 267/17/RM/2007 ze dne 19.03.2007, kterým bylo schváleno zřízení věcného břemene-
služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby distribuční soustavy na pozemcích parc. 
č. 2577/14, 2582/4, 2811/5, a 2811/6 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína 
pod názvem stavby "Kolín, Tyršova ulice, rekonstrukce kabelového vedení NN - II. etapa" 
a uzavření "Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde budoucím 
povinným bude město Kolín a budoucím oprávněným ČEZ Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 
Děčín IV-Podmoky, IČ 24729035

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 29 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

2134/54/RM/2020 Návrh na zrušení usnesení č. 267/17/RM/2007 a návrh na zřízení věcného 
břemene-služebnosti, ČEZ, Kolín, Tyršova ulice, rekonstrukce NN - II.etapa

I. Rada města schvaluje
zřízení věcného břemene-služebnosti odpovídající právu umístění, provozování a údržby distribuční 
soustavy na pozemcích parc. č. 2576/1, 2577/14, 2577/30, 2582/4, 2586/5, 2811/5, 2811/6, 
2989/56, 3612/1 v kat. území Kolín a obci Kolín ve vlastnictví města Kolína pod názvem stavby 
"Kolín, Tyršova ulice, rekonstrukce kabelového vedení NN - II. etapa" a uzavření 
"Smlouvy o zřízení věcného břemene-služebnosti", kde povinným bude město Kolín a oprávněným ČEZ 
Distribuce, a. s., Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmoky, IČ 24729035. Úhrada za zřízení věcného 
břemene se sjednává ve výši 65.700 Kč + DPH. Konečná cena je stanovena dle skutečné délky vedení 
stanovené geometrickým plánem, který je nedílnou součástí smlouvy

II. Rada města ukládá

1. Janě Krügerové

1.1. zajistit uzavření předmětné smlouvy za město Kolín dle bodu II tohoto usnesení

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2135/54/RM/2020 Návrh na schválení účasti města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 
st. 1138/1, parc. č. st. 1138/2 a parc. č. st. 1165 v kat. území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
schválit účast města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. st. 1138/1 zastavěná plocha a 

nádvoří, společný dvůr o výměře 182 m2, parc. č. st. 1138/2 zastavěná plocha a nádvoří, společný 

dvůr o výměře 57 m2 a parc. č. st. 1165 zastavěná plocha a nádvoří, společný dvůr o výměře 284 m2 vše 
v katastrálním území a obci Kolín, jejichž společná vyvolávací cena je 758.000 Kč (tj. pro všechny 

uvedené pozemky 1.440,78 Kč/m2)

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2136/54/RM/2020 Návrh na schválení účasti města Kolína na elektronické aukci pozemků parc. č. 
st. 1138/1, parc. č. st. 1138/2 a parc. č. st. 1165 v kat. území a obci Kolín

I. Rada města doporučuje Zastupitelstvu města Kolína
pověřit účastí za město Kolín a zastupováním města Kolína vedoucího Odboru správy městského 
majetku Ing. Jana Kokeše na elektronické aukci uvedené v bodě I tohoto návrhu

II. Rada města ukládá

1. Markétě Drahotové

Stránka 30 z 32



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. referentce Odboru správy městského majetku, předložení tohoto návrhu ke schválení 
Zastupitelstvu města Kolína

Termín: 16.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 8, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 1 ] 

2137/54/RM/2020 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Prodloužení 
licencí antivirového systému Kaspersky na 3 roky"

I. Rada města rozhoduje
o výběru dodavatele veřejné zakázky malého rozsahu "Prodloužení licencí antivirového systému 
Kaspersky na 3 roky" v souladu s ustanovením § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, jehož nabídka splnila všechna kritéria stanovená zadavatelem pro 
tuto veřejnou zakázku, a to:

AUTOCONT a.s.
Hornopolní 3322/34
702 00 Ostrava
IČ: 043 08 697

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

2138/54/RM/2020 Návrh na schválení pořadí uchazečů o zakázku malého rozsahu "Prodloužení 
licencí antivirového systému Kaspersky na 3 roky"

I. Rada města schvaluje
kupní smlouvu ev. č. 180/2020 která bude uzavřena mezi městem Kolín a vybraným dodavatelem 
společností AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava, IČ: 043 08 697, na realizaci veřejné 
zakázky malého rozsahu "Prodloužení licencí antivirového systému Kaspersky na 3 roky", která je 
nedílnou součástí tohoto usnesení

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Šárce Kuchařové

1.1. referentce Kanceláře úřadu, uveřejnit rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele na profilu 
zadavatele na internetových stránkách města Kolína v sekci veřejné zakázky 
https://zakazky.mukolin.cz/

Termín: 31.03.2020

2. Mgr. Šárce Kuchařové

2.1. referentce Kanceláře úřadu, zajistit uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem

Termín: 31.03.2020

[ Výsledek hlasování: Pro: 9, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0 ] 

Stránka 31 z 32



Mgr. Michael Kašpar
starosta

Michal Najbrt
II. místostarosta

Stránka 32 z 32


